
 
 

75.020.30.2024 

 

 

Zarządzenie nr 29 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 87 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

29 sierpnia 2023 roku w sprawie Regulaminu sprzedaży towarów i usług 

oferowanych w Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Centrum Edukacji 

Przyrodniczej UJ i Ogrodzie Botanicznym 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie sprzedaży towarów i usług oferowanych w Muzeum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ i Ogrodzie Botanicznym stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 87 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 sierpnia 2023 

roku w sprawie Regulaminu sprzedaży towarów i usług oferowanych w Muzeum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ i Ogrodzie Botanicznym załącznik nr 1 do 

Regulaminu sprzedaży towarów i usług oferowanych w Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

Centrum Edukacji Przyrodniczej UJ i Ogrodzie Botanicznym otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 
 

 

  



Załącznik do zarządzenia nr 29 Rektora UJ z dnia 13 marca 2024 r. 

 

CENNIK SPRZEDAŻY  

  

1. Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego:  

  

CENNIK BILETÓW – Ekspozycja główna  

  

Rodzaj biletu  

Stawka 

podatku  

VAT  

Cena w PLN (zawiera 

podatek VAT) 

Bilet normalny – zwiedzanie 

indywidualne  
8%  17,00  

Bilet ulgowy – zwiedzanie indywidualne  8%  10,00  

Bilet rodzinny  8%  45,00  

Bilet normalny – zwiedzanie   

z oprowadzaniem  
8%   26,00  

Bilet ulgowy – zwiedzanie   

z oprowadzaniem  
8%  14,00  

Bilet edukacyjny   8%  8,00  

Bilet edukacyjny on-line  ZW  8,00  

Bilet dedykowany bezpłatny  8%  0,00  

Bilet dedykowany odpłatny  8%  1,00  

  

CENNIK BILETÓW – Ekspozycja czasowa 

 

Rodzaj biletu 

Stawka 

podatku 

VAT 

Cena w PLN  

(zawiera podatek VAT) 

Bilet normalny – zwiedzanie 

indywidualne 
8% 10,00 

Bilet ulgowy – zwiedzanie indywidualne 8% 8,00 

Bilet rodzinny 8% 30,00 

 

CENNIK BILETÓW – Ekspozycja poszerzona  

  

Rodzaj biletu  

Stawka 

podatku  

VAT  

Cena w PLN   

(zawiera podatek VAT)  

Bilet rodzinny  8%  88,00   

Bilet normalny – zwiedzanie   

z oprowadzaniem  
8%  31,00  

Bilet ulgowy – zwiedzanie   

z oprowadzaniem  
8%  25,00  

Bilet dedykowany bezpłatny  8%  0,00  

Bilet dedykowany odpłatny  8%  1,00  

 

 

  



Rodzaj biletu  

Stawka 

podatku  

VAT  

Cena w PLN   

(zawiera podatek VAT)  

Bilet na usługę przewodnicką  
 Usługa w języku 

polskim  

Usługa w języku 

obcym  

Ekspozycja główna  8%  100,00  150,00  

Ekspozycja poszerzona  8%  130,00  200,00  

 

    CENNIK BILETÓW – pakiety edukacyjne dla zorganizowanych grup szkolnych 

  

Rodzaj biletu  

Stawka 

podatku   

VAT   

Cena w PLN   

(zawiera podatek VAT)  

Bilet pakietowy 1 (Ekspozycja główna + 

lekcja muzealna)  
8%  18,00  

Bilet pakietowy 2 (Wystawa interaktywna 

+ lekcja muzealna)  
8%  16,00  

Bilet pakietowy 3 (Ekspozycja główna + 

lekcja muzealna + wystawa 

interaktywna)  

8%  30,00  

Bilet pakietowy 4 (Ekspozycja 

poszerzona + lekcja muzealna + wystawa 

interaktywna)  

8%  40,00  

Bilet pakietowy 5 (Ekspozycja główna + 

ekspozycja czasowa) 
8% 16,00 

  

CENNIK – sesje zdjęciowe   

  

Rodzaj biletu  

Stawka 

podatku  

VAT  

Cena w PLN   

(zawiera podatek VAT)  

Bilet na sesję zdjęciową osobową* 

na dziedzińcu – 1 godzina   
23%  100,00  

Bilet na sesję zdjęciową produktową** 

na dziedzińcu – 1 godzina   
23%  250,00  

  

2. Centrum Edukacji Przyrodniczej:  

  

Rodzaj biletu  

Stawka 

podatku   

VAT   

Cena w PLN   

(zawiera podatek VAT)  

Bilet normalny  8%  20,00  

Bilet ulgowy  8%  12,00  

Bilet edukacyjny  8%  10,00  

Bilet rodzinny  8%  55,00  

Bilet roczny  8%  80,00  

Bilet dedykowany bezpłatny  8%  0,00  

Bilet dedykowany odpłatny  8%  1,00  



Bilet na usługę przewodnicką   8%  120,00  

Bilet na usługę przewodnicką w obcym 

języku  
8%  200,00  

Bilet na usługę edukacyjną  8%  120,00  

Bilet edukacyjny online  ZW  10,00  

 

3. Ogród Botaniczny:  

  

Rodzaj biletu  

Stawka 

podatku   

VAT  

Cena w PLN   

(zawiera podatek VAT)  

Bilet normalny  8%  22,00  

Bilet ulgowy  8%  12,00  

Bilet rodzinny   8%  45,00  

Bilet sezonowy  8%  120,00  

Bilet roczny  8%  180,00  

Bilet roczny dla seniora  

(powyżej 65. roku życia)  
8%  80,00  

Bilet ulgowy roczny  8%  50,00  

Bilet edukacyjny normalny  8%  30,00  

Bilet edukacyjny ulgowy  8%  20,00  

Bilet dedykowany bezpłatny  8%  0,00  

Bilet dedykowany odpłatny  8%  1,00  

Bilet na sesję zdjęciową osobową* 

wewnątrz szklarni – 1 godzina  
23%  250,00  

Bilet na sesję zdjęciową osobową* 

w ogrodzie – 1 godzina  
23%  150,00  

Bilet na sesję zdjęciową produktową** 

wewnątrz szklarni – 1 godzina  
23%  350,00  

Bilet na sesję zdjęciową produktową**   

w ogrodzie – 1 godzina  
23%  250,00  

  

4. Cennik biletów łączonych MOC  

  

Rodzaj biletu  

Stawka 

podatku   

VAT  

Cena w PLN   

(zawiera podatek VAT)  

Bilet normalny łączony  8%  41,00  

Bilet ulgowy łączony  8%  23,00  

  

5. Bilet na Wydarzenie – cena ustalana każdorazowo dla Wydarzenia (stawka podatku VAT – 

8%).   

  

  

  

  

*sesja zdjęciowa poświęcona modelce/modelowi wykonywana przez fotografa (sesje ślubne, 

narzeczeńskie, komunijne, portfolio)  

**sesja zdjęciowa poświęcona produktowi w celach realizacji kampanii reklamowych  


